q; apud illas glificatione multa predicta.
Sic ysaac nichil quidem pro se ipsum tumorum
filio suo iacob de afferendis subimmet cibis
mandauit; sed pro corporale illi coniuge
rebecca iacob subintroductus est; cum ille
vindictione esau primogenito suo dare
disponet. Nam ysaac xpm. ^{esau} iacob ipsius
daicu. iacob gentile. rebecca matrem signifi-
cavit scilicet gratiam. Rebecca namque consu-
lente. id est ipsius consulatu prudenter tumu-
or ille filius scilicet gentium ipsius ingreditur ad xpm
tardante foris esau & occupato in uenatio-
ne; id est priore populo intento ceremonia
carnatico; Ingreditur inquit tumor ipsius cum
obseruancia decem mandatorum legis. que
tradita sunt populo priori. & scientia legis
& populi pernotatur. uelut ille iacob a ma-
tre induit est ualde bonis vestibus esau
habens circa manus collumque pelliculas he-
dorum. & aptam perferens confessionem peccatorum
cibos offerens. & fidem quam opatur per dilectionem
eandem precepit vindictionem quam in apostolos de-
scendit. sic autem in supradicta lectione.
Adhuc loquente petro occidit spes ses supponens
audiebat uerbum & erat loquentes linguis
& magnificantes dominum.

Magnitudinem tante vindictionis hic
intromittitur. Cibauit eos ex adipe
frumenti & de petra melle satiuauit eos.
Per hoc enim felicitas gentium innuit que
pro spiritu sancto interior sacre scripture tam
quam hoies rationales preceperunt medullam.
cum uidei carnales tantum exteriorum ut irra-
tionalia pecora sectentur paleam. Sermonaque
domini frumentum est. in quo littere sufficies

palca. sensus uero sp̄italis. q̄ a nobis q̄ritur medulla ē. Unde iuguet qd̄ sp̄s sc̄s. quasi pinguedo diuine substantie sit. de q̄ in psalmo dī. sic adipe ⁊ pinguedine replete atū aia mea. quia uidet ei⁊ inspiratio uerbi dī pinguedinem m̄ris aīab; insert. Cibavit inq̄ eccliam de gentib; ex adi p̄e frumenta ut dictū est. saturauit etiā e os melle fluente de petra. ⁊ doctrinæ sapientia. ⁊ solutione archanoy q̄ p̄cesserūt de dño ihu. in q̄ sunt om̄s thesauri sapientie ⁊ scientie absconditi. Propter qd̄ de eodē sp̄u in cōmumone dī. Sp̄s sc̄s docebit uos q̄cumq; dixerit uobis Offerenda intonuit. n̄ dubie ad hoc ipsū congruit. q̄ p̄ sp̄m sc̄m apparuerūt fontes aquar. ⁊ intellectu sc̄ scripture p̄phar. Qd̄ sc̄s ip̄s ext̄ catholica non datur eccliam.

Iis officio tertie ferie p̄dicat̄ nob̄ extia catholica eccliam n̄ posse dari sp̄m sc̄m. solum q; apostolice fidei p̄ficiib; ee datū. ut p̄ impositionē manū ipsoꝝ. hui q̄ confirmandi ul' ordinandi accedunt. accipiunt enim sp̄s sc̄i donū. Sic enī habet que in hoc officio posita ē lectio actuū aplōꝝ. Cū audissent apli q̄ erant ihero solimis q̄a receperisset samaria uerū dī. inserit ad eos petrū ⁊ ioh̄em. Hōndū enī in quēqm illoꝝ uenāt sp̄s sc̄s. sed baptizati tantū erant. in nomine dñi ihu. Tunc imponebat manū illis ⁊ accepiebat sp̄m sc̄m. Et ut sciam̄ non n̄ p̄ apostolice fidei ianuā m̄tri debere in sc̄am eccliam. nec alii accipi sp̄s sc̄i gra-